
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

REF:0805452 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

 

  
 
 

 

 

 Verze 12/2022 
 

NÁVOD K OBSLUZE:   CHODÍTKO S PODPOROU 



ZAMÝŠLENÉ POUŽITÍ 

Chodítka mohou používat lidé s omezenou pohyblivostí pro cestování v rámci domova i 

mimo něj. 

                                                               

SPECIFIKACE 

• Hliníkový rám 

• Antibrachiální podpora 

• Držák na vycházkovou hůl 

• Nouzové brzdy s aretací na rukojeti 

• Nastavitelná výška rukojeti 

• Sedadlo uživatele a taška na přenášení 

• Skládací pro menší nároky na úložný prostor 

• Pro vnitřní i venkovní použití 

• 8'' kola, PRŮMĚR koleček: 20 cm 

ROZMĚRY 

 
 



SYMBOLY 

Viz PŘÍLOHA Α 

MONTÁŽ 

Viz PŘÍLOHA b 

 

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ 

Často čistěte každou část chodítka. Na povrchy, které je třeba vyčistit, používejte pouze 
vlhký hadřík a jemné mýdlo. Před použitím produktu dobře osušte. Pokud musíte výrobek 
dezinfikovat, použijte běžný jemný dezinfekční prostředek. 

 

DŮLEŽITÉ! 

Před použitím chodítka se ujistěte, že: 

• Chodítko je v plném rozložení a je v této poloze zajištěno. 

• Kolečka (pokud jsou k dispozici) jsou pevně upevněna. 

• Ověřte funkčnost brzd. 

• Před použitím sedačky musí být aktivována madla 

• Rukojeti mají stejnou výšku a šrouby, které je připevňují k rámu, jsou utažené. 

• Rám nemá žádné praskliny  

 

 

VAROVÁNÍ 

 
Pokud se vyskytne problém v některém z výše uvedených bodů, NEPOUŽÍVEJTE chodítko, 
dokud nebude problém vyřešen. 
 
DALŠÍ INSTRUKCE 
• Chcete-li chodítko složit nebo rozložit, použijte madla nebo tlačítko (pokud je k dispozici) 
• Chodítko pravidelně čistěte. 
• Nenechávejte chodítko mokré. 
• Nenechávejte děti v blízkosti chodítka bez dozoru. 
 
 

 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Pokud jednoho dne zjistíte, že je třeba váš produkt vyměnit nebo vám již nefunguje, zvažte ochranu 

životního prostředí: 

1) Nelikvidujte svůj výrobek společně s ostatním komunálním odpadem (toto je také význam 

zobrazeného recyklačního symbolu). 

2) Obraťte se na své veřejné úřady a ty vás poučí o recyklačních střediscích, ve kterých musí být váš 

produkt zlikvidován. 

3) Správná likvidace vašeho produktu napomáhá ochraně životního prostředí a také recyklaci součástí 

produktu. 

 

 



R
.E

.:
 M

o
b

ia
k
c
a

re
 -

 n
á

v
o
d

 k
 o

b
s
lu

z
e

  

HLÁŠENÍ UDÁLOSTI: 

Jakákoli závažná událost, ke které dojde v souvislosti s používáním prostředku, musí být 

nahlášena výrobci a příslušnému orgánu členského státu, ve kterém má uživatel a/nebo 

pacient bydliště. 

ZÁRUKA 

Výrobek má záruku na dobrý provoz 2 roky od data nákupu. 

Záruka se vztahuje na tovární vady a NEVZTAHUJE se na vady vzniklé nesprávným 

používáním, špatnou údržbou, úpravami, nadměrným používáním nebo nedodržením 

návodu k použití produktu. Nezahrnuje také opotřebované díly, jako jsou brzdy, a cokoli, co 

se během používání nebo časem poškodí. Poškození nebo závady způsobené: přírodními 

katastrofami, neoprávněnou údržbou nebo opravou, problémy s napájením (pokud jsou 

poskytovány), přepravními společnostmi se také nevztahuje záruka. 

Eldomed s.r.o. , 

web: www.eldomed.cz, Tel.: +420 602 770 375,739 585 777 

 

 

ZÁRUČNÍ FORMULÁŘ 

ÚDAJE O KUPUJÍCÍM 

JMÉNO A 
PŘÍJMENÍ 
 

 

DATUM 
NÁKUPU: 

 TELEFON  

ÚDAJE O PRODEJCI 
JMÉNO A 
PŘÍJMENÍ 
 

 ADRESA  

TELEFON  PODPIS A RAZÍTKO 

  

 

 

 

 

 

 

http://www.eldomed.cz/


E.C. Declaration of Conformity 
Jsme výhradně zodpovědní za prohlášení, že zdravotnické prostředky uvedené v tomto prohlášení 
jsou třídy nízkého rizika (třída I) a splňují požadavky evropského nařízení 745/2017 a tam, kde je to 
vhodné, normy a právní předpisy, na které se odkazuje. 
 

  



PŘÍLOHA Α. SYMBOLY 

Symboly na etiketě, obalu či používané v manuálu 
 

 
                                                                                
zdravotnický prostředek                               
 
výrobce 
 
 
číslo produktu 
  
 
výrobní číslo 
 
šarže 
 
 
unikátní označení produktu 
 
 
udržujte v suchu 
 
 
zacházejte opatrně 
 
 
použití pouze ve vnitřních prostorách 
 

 
 
označení CE 
 
 
datum výroby 
 
 
čtěte informace pro použití 
 
 
nepoužívejte pokud je obal poškozen 
 
 
 
nepokládejte 
 
 
  
  chránit před slunečním zářením 
 



PŘÍLOHA Β. MONTÁŽ 

 

 
Produkt po rozbalení. 

 

 
Umístěte podpěry do správného 
slotu tak, aby pojistný kolík 
směřoval k vám. 

 

 
Stiskněte pojistný kolík při 
nastavování výšky. Bezpečnostní 
kolík  musí zapadnout do správného 
otvoru. 

 



 
Opakujte postup také pro druhé 
rameno podpěry 

 

 
Rozložte rolátor zatažením za 
podpěry sedadla.  

 

Umístěte tašku tak, že ji umístíte na 
podpěry sedadla a svážete  na 
příslušných ramenech držáku. 
 

 
 
 


